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بارسا با فعال کردن اهرم مالی چهارم، مشکلی با ثبت قرارداد بازیکنانش ندارد

حل دقیقه نودی مشکل آبی و اناری ها 

رقابت های لیگ اســپانیا موســوم به 

سوژه
روز

لالیــگا، از شــب گذشــته بــا دیدار 

اوساسونا و ســویا آغاز شد و امروز نیز 

ادامه می یابد. در یکــی از بازی های 

مهم امروز، تیم متحول شــده بارســلونا با سرمربیگری 

ژاوی در نیوکمــپ میزبــان رایووایه کانــو اســت. 

آبی و اناری ها که فصل گذشته بسیار ناامیدکننده فصل 

را شروع کردند و در ادامه با تاکتیک های ژاوی، تیمی 

متحــد و مقتــدر نشــان دادنــد و در پایــان فصــل 

نایب قهرمان لالیگا شدند، امشب از ساعت ۲۳:۳۰ به 

وقت ایران، اولین بازی خود را در لیگ اســپانیا انجام 

می دهند و در پی آن هستند که با شروعی قدرتمندانه، 

در پایان فصل جام را بالای سر ببرند. بارسایی ها که در 

این  فصل بازیکنان نامدار و شاخصی را به ترکسیب خود 

اضافه کردند تا ضعف های گذشــته را پوشــش دهند، 

اردوی پیش فصل خود را در آمریکا برگزار کردند و در این 

کشور، با برگزاری ال کلاسیکوی دوستانه مقابل رئال، 

بر کهکشــانی ها فائق آمدند تا با روحیه ای خوب آماده 

شروع فصل شوند.

دست بسته ژاوی تا ٢٤ساعت قبل از بازی

باشــگاه بارســلونا که با فــروش بخشــی از حق پخش 

تلویزیونی خود، پول خوبی را به دست آورده است، در 

کنار خرید چند بازیکن معروف، لواندوفسکی را نیز در 

انتقالی پرسروصدا از بایرن مونیخ بــه خدمت گرفت تا 

برای قهرمانی در لالیگا، آماده رقابت با رقیب کهکشانی 

خود، رئال مادرید شــود؛ امــا روز گذشــته و در فاصله 

چنــد روز مانده به بازی بارســا، خبری مبنــی بر اینکه 

آبی واناری ها برای ثبت قرارداد بازیکنانش با مشــکل 

مواجه شده، مخابره شد تا نشان دهد ژاوی برای چینش 

ترکیب تیمش در بازی امشب، در محدودیت قرار دارد 

و وضعیت مناســبی برای چینش ترکیب تیمش ندارد. 

فرایند ثبت پنــج خرید جدید این تیــم یعنی آندریاس 

کریستنسن، فرانک کسیه، رافینیا، روبرت لواندوفسکی 

و ژول کُنده و البته دو ســتاره تمدیــدی یعنی سرجی 

روبرتو و عثمان دمبله تا روز گذشــته هنوز نهایی نشده 

و ممکن بود این بازیکنان در مسابقه برابر رایو وایه کانو 

غایب باشــند. مدیران بارســا امــا با فعال کــردن اهرم 

مالی چهارم، تــلاش می کنند امروز قــرارداد بازیکنان 

جدیدشان را ثبت کنند تا ژاوی بتواند از آن ها در بازی 

امشب اســتفاده کند.  به نظر می رســد لواندوفسکی، 

جذاب ترین خرید بارســلونا در فصل تابســتان بوده و 

احتمالا هواداران این باشــگاه بیــش از همه خواهان 

حضــور او در ترکیــب هســتند و بارســایی ها با تلاش 

حداکثری، سعی خواهند کرد به طور مشخص قرار داد 

لواندوفسکی، مهاجم جدید و سی وچهارساله تیمشان، 

را امــروز ثبت کننــد تا او مســئله ای بــرای قرار گرفتن 

در ترکیب ثابــت تیمش در این بازی نداشــته باشــد. 

به هر حال دست کم در صورت رخ دادن این اتفاق، خیال 

ژاوی از خــط حمله راحت می شــود و گل زن باتجربه و 

لهستانی، امشــب در ترکیب ثابت بارســا در هفته اول 

لالیگا قرار خواهد گرفت.

اهرم صدمیلیون یورویی فعال شد

بارسلونا روز گذشــته از فعال شــدن اهرم مالی چهارم 

خود خبر داد تا مشــکل ثبت قــرارداد بازیکنان جدید 

نیز حل شود. بارســلونا یکی از فعال ترین باشگاه های 

اروپایی در نقل و انتقالات تابستانی بوده و توانسته پنج 

بازیکن جدید جــذب کند. بیــش از ۱۵۰ میلیون یورو 

برای خریدهای جدید هزینه شــده و بارسا خوش بین 

است بتواند دســت کم دو بازیکن دیگر را نیز به خدمت 

بگیرد. یکی از مشکلات بارسلونا اما به ثبت قرارداد این 

بازیکنان بر می گردد. گویا فعال شــدن اهرم اقتصادی 

سوم بارســلونا نیز کمکی به این موضوع نکرده و لالیگا 

به باشــگاه کاتالان هشــدار داده بود که هنوز قادر به 

ثبت همه خریدهــای جدید نیســت. بارســلونا تا روز 

گذشــته، ۲۵ درصد از حق پخــش بازی هــای خود را 

فروخته بود و ۲۴٫۵ درصد از بارسا استودیو را نیز واگذار 

کرده بود. بارسا تا امشب فرصت دارد شرایط لازم برای 

ثبت قرارداد این بازیکنــان را فراهم کند. در نهایت روز 

گذشته باشگاه کاتالان رسما اعلام کرد که ۲۴٫۵ درصد 

دیگر از بارسا اســتودیو را نیــز بــه ارزش ۱۰۰ میلیون 

یورو فروخته اســت تا به این ترتیب مشکل ثبت قرارداد 

عثمان دمبله، سرجی روبرتو، روبرت لواندوفسکی، ژول 

کُنده، فرانک کســیه، پیر امریک اوبامیانگ، آندریاس 

کریستنســن و رافینیا نیز حل شــود. با ثبــت قرارداد 

این بازیکنان، امــروز ژاوی می توانــد از آن ها در بازی 

برابر رایو وایه کانو اســتفاده کند. بارسا از این پس روی 

قطعی کردن انتقال مارکوس آلونســو و احتمالا برناردو 

سیلوا تمرکز خواهد کرد.

پبشنهاد جالب «چیچاریتو» به مدیران یونایتد
مجانى براى منچستر بازى مى کنم

خاویـر ھرنانـدز، سـتاره سـابق منچسـتریونایتد، به این باشـگاه 
پیشـنھاد کرد که حاضر اسـت به اولدترافورد برگـردد و رایگان 
برای شـیاطین سـرخ بازی کند. ھرنانـدز، ملقب بـه چیچاریتو، 
یکـی از محبوب تریـن سـتاره ھای سـابق منچسـتریونایتد در 
بین ھـواداران این تیم اسـت. ایـن مھاجم مکزیکی دو سـال و نیم 

پیش با یـک خداحافظی احساسـی فوتبـال اروپـا را ترک 
MLS کرد و راھـی آمریکا شـد تـا فوتبالـش را در لیگ
دنبال کند. مھاجـم مکزیکی کـه با قـراردادی به ارزش 
۸ میلیون یـورو از شـیواس مکزیک به منچسـتریونایتد 
پیوسـت، بـرای شـیاطین سـرخ ۱۵۷بـازی انجـام داد 
و ۵۹گل به ثمـر رسـاند و در ایـن مـدت بـا پیراھـن 

یونایتـد دو بـار فاتـح لیگ برتـر شـد. رسـانه ھای 
انگلیسـی  روز گذشـته گـزارش کردنـد ھرناندز 

بعـد از آنکـه خبرھایـی دربـاره ناکامـی 
منچسـتریونایتد در جـذب مارکـو 

آرناتوویـچ، مھاجـم بولونیـا، مطرح 
شـد، بـا مدیریـت باشـگاه تمـاس 

گرفتـه و اعلام کـرده حاضر اسـت به صـورت رایـگان برای 
تیم سـابقش بازی کنـد تا مشـکل یونایتـد در خط حمله 

برطرف شـود.

قهرمانی اروپا، هدف خرید جدید آبی های لندن
در چلسى براى قهرمانى اروپا تلاش مى کنم

رحیم استرلینگ، ستاره جدید چلسی، آرزو می کند 

در این تیم برای اولین بار فاتح لیگ قهرمانان شود. 

نیمکت نشینی های مکرر به ویژه در بازی های بزرگ 

البته حضور ستاره های جدید هجومی در ترکیب  و 

منچسترسیتی، باعث شد رحیم استرلینگ در نهایت از این 

باشگاه جدا شود و به پیشنهاد چلسی پاسخ مثبت دهد. 

حالا رحیم استرلینگ در مصاحبه ای اعتراف کرده 

خواهان تغییر شرایط در منچسترسیتی بوده، اما 

این اتفاق رخ نداده و او راه حل جدایی را انتخاب 

کرده است. رحیم استرلینگ گفت: شخصیت 

من به گونه ای است که تلاش می کنم مبارزه 

کنم و شرایط را عوض کنم، اما این اتفاق رخ 

نداد و پایان ماجرا رقم خورد. احتمال فتح لیگ 

قهرمانان اروپا؟ چلسی تا به حال فاتح اروپا شده، 

اما این اتفاق برای من رخ نداده است. پس من 

اینجا هستم تا برای بردن این جام تلاش کنم. من 

همیشه برای خودم اهدافی تعیین می کنم، بنابراین 

می دانم شخصا می خواهم به چه چیزی برسم، اما 

اهداف باشگاه نیز وجود دارد که مهم تر از هر 

چیزی محسوب می شود. 

هفته ششــم 

گزارش
جیبی

ی  بت هــا قا ر

لیگ برتر فوتسال 

بــا انجــام هفت 

بازی به پایان رســید و نمایندگان 

مشــهد در روزی که دست کم روی 

کاغذ می توانستند برنده دیدارهای 

خود باشند و با کسب سه امتیاز به 

اوضاعشــان در جــدول ســامان 

ببخشند، باز هم متوقف شدند. یک 

تســاوی جنجالی و یک شکســت 

ناباورانــه درحالی بــرای فرش آرا و 

چیپس کامل رقم خــورد که انتظار 

می رفت مشهدی ها در هفته ای که 

با دو تیم به نسبت ســاده تر جدول 

یعنــی زندی بتن کلاردشــت و قند 

کاتریــن آمــل روبــه رو می شــوند، 

نمایندگان مشهد در هفته ششم لیگ برتر فوتسال باز هم ناکام بودند

توقف جنجالى فرش در روز شکست چیپس

مرتضی اخوان
این ضیافت  لحظه لحظه  در  مهربانی  ردپای 
به یادماندنی دیده می شود. تیم رسانه و ورزش 
خراسانی خودشان را آماده میزبانی و پذیرایی 
از رسانه ای های ورزش تهران می کنند. پنجشنبه 
داغ تابستانی از راه می رسد و بیستم مرداد به برگ 
ینی در تقویم «رسانه و ورزش» خراسان بدل  زر
می شود. جایی که میزبانان خراسانی، میهمانان 
تهرانی را به ضیافت مهربانی در ساحت یک 
دیدار خیرخواهانه دعوت می کنند و یاران عادل 
فردوسی پور هم با اجابت به مشهد می آیند. 
تقابلی که بیش از آنکه نامش تقابل باشد، 
«رفاقت» است. دیداری که قرار است عواید 
آن صرف امور خیر شود و در این بین، همیشه 
نام  های «ورزش» و «رسانه» گرد هم می آیند 
ین شکل ممکن عملی کنند.  تا آن را به بهتر
دیداری که به همت انجمن خبرنگاران و عکاسان 
ورزشی خراسان رضوی طراحی و اجرا شد و در 
این بین مجموعه های مختلف برای تحقق این 
امر دستشان یاری بخش جامعه رسانه و ورزش 

استان شد.

متن یک قصه قشنگ

تقابل دو تیم رســانه و ورزش مشــهد و تهران در حالی 

پنجشــنبه بیســتم مرداد در ورزشــگاه ثامن الائمه(ع) 

شــهر مشــهد برگزار شــد که در تیم مشــهد جمعی از 

ستارگان فوتبال خراسان، از خداداد عزیزی و علیرضا 

نیکبخت واحــدی گرفتــه تا حســین بادامکــی و رضا 

ناصحــی گرد هــم آمــده بودنــد و در کنار شــماری از 

ورزشی نویسان مشهد به دیدار یاران عادل فردوسی پور 

در تیــم رســانه ورزش تهــران رفتــه بودنــد. تیمی که 

سرمربیگری اش به عهده ادموند بزیک، ستاره سال های 

نه چندان دور پرســپولیس بود و کاپیتانی اش را عادل 

فردوسی پور به عهده داشت. در سوی دیگر آرمین رهبر 

سرمربی تیم مشهد بود. برنده این دیدار خیرخواهانه که 

در حضور شماری از تماشــاگران همیشه همراه فوتبال 

خراسان برگزار شد، تیم مشهد نبود که با تک گل علیرضا 

نیکبخت واحدی، نتیجه بازی در مستطیل سبز را برد، 

بلکه برنده روح مهربانی جامعه ورزش و رسانه بود که این 

اتفاق قشنگ را رقم زد.

حاشیه های اتفاقی که شیرین بود

حاشیه های این دست بازی ها معمولا بیشتر از متن آن 

است. حاشیه هایی که البته در مشهد از جنس شیرینی 

و خاطره بود. تیم رســانه و ورزش مشــهد که تلفیقی از 

ســتاره  های بازنشسته فوتبال خراســان و خبرنگاران و 

عکاســان ورزشــی بود، یک هفته قبل از این بازی و با 

هدایت رهبر گرد هــم آمدند و یکی دو جلســه تمرینی 

ویژه هــم برگزار کردنــد تــا در آوردگاه ثامــن رفاقت ها 

و بگوبخندهــای رختکــن و نیمکــت بیــش از هر چیز 

توی چشــم باشــد. خداداد عزیزی همان شوخی های 

همیشــگی را داشــت و نیمکت تیم هم پر از لبخند به 

یک اتفاق خوب بود. البتــه در این میان نباید از حضور 

علیرضا نیکبخت واحدی در ترکیب تیم مشهد گذشت 

که بعد از ســال ها دوباره در فضای ثامن دید شــد و در 

رختکن هم خوش وبش دیدار تازه اش بــا رفقای دیروز 

ســوژه اصلی چشــم های بینای ورزشی نویسان حاضر 

در تیم بود.

!٢ بازی یاران عادل در یک روز

تیــم رســانه و ورزش تهــران به واســطه حضــور عادل 

فردوســی پور از هــمان بــدو ورودش بــه مشــهد مورد 

اســتقبال قرار گرفت. یاران عادل صبح روز مســابقه با 

رسانه و ورزشی های مشــهد یک تقابل جذاب و جالب 

دیگر هم داشــت. جایی که عادل و یارانــش با حضور 

در مرکز خیریه گلســتان علی(ع)، دقایقی با بچه های 

ـــــــــ۹ تیم در آوردگاه قهرمانی کشتی نونهالان استان ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
۹تیم براســاس ســهمیه قهرمانی در مســابقات انتخابی کشــتی 

نونهالان استان خراسان رضوی شرکت می کنند. این رقابت ها چکیده 

۴۵لیگ منطقه ای استان است و ۴۵لیگ منطقه ای استان است و ۴۵مسابقه به صورت رفت و برگشت تاکنون 

انجام شده است که خروجی این رقابت ها در مسابقات انتخابی کشتی 

نونهالان شرکت می کنند. این مسابقات یکشــنبه و دوشنبه این هفته 

برای کشتی گیران آزاد و فرنگی نونهال در مشهد برگزار خواهد شد.

ـــــــــبرنز قونیه بر گردن شناگر مشهدی ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
شناگر خراسانی تیم ملی پاراشنا در آوردگاه هم بستگی کشورهای 

اسلامی به مدال برنز رسید. ابوالفضل ظریف توانست در ماده ۱۰۰متر 

۱:۱۴:۹۵کرال پشت با ثبت زمان ۱:۱۴:۹۵کرال پشت با ثبت زمان ۱:۱۴:۹۵ در جایگاه سوم بایستد و مدال برنز 

این دوره از مســابقات را کســب کرد. ظریف پیش از ایــن در ۵۰متر و 

۴۰۰متر آزاد به عنوان چهارم دست یافته بود.

ـــــــــآغاز لیگ بسکتبال استان در رده بزرگ سالان ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
لیگ بسکتبال خراسان رضوى در رده بزرگ سالان از دیروز با حضور 

یازده تیــم در دو گروه آغاز شــد. تیم های آکادمى فرش مشــهد، توس 

راوین ســازه، درباغ ســبزوار، تلاش نیشــابور، نماینده تربت حیدریه و 

الکترونیک افلاک خراســان در گروه الف این رقابت هــا قرار دارند و در 

گروه ب تیم های امید فرش مشهد، نیکتا چوب سبزوار، نماینده کاشمر، 

نماینده تایباد و رادین هم گروه هستند.

ـــــــــاعزام تیم کوهنوردی آستان قدس به علم کوه ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
تیم کوهنوردی مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی متشکل از 

۲۵کوهنورد از کارکنان ایــن مجموعه برای فتح قلــه علم کوه با ارتفاع 

۴۸۵۰متر در شهرستان کلاردشت از استان مازندران با بدرقه خدامان 

حرم مطهررضــوی همراه بــا قرائت صلــوات خاصه حــضرت رضا(ع) و 

مداحی اهل بیت(ع) عازم این قله شــدند تا در برنامــه ای یک روزه قله 

علم کــوه را فتــح کننــد. تیــم کوهنــوردی مؤسســه تربیت بدنــی 

آستان قدس رضوی سال گذشــته نیز موفق به فتح قله دماوند با ارتفاع 

۵۶۷۱متری شده بود.

ـــــــــ۲ انتصاب جدید در هیئت دوچرخه سواری مشهد ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
سرپرست هیئت دوچرخه سواری مشــهد دو انتصاب جدید در این 

هیئت انجام داد. بر اساس حکم سیدمجتبی جاودانی، سرپرست هیئت 

دوچرخه سواری مشهد، ایمان گلستانی به عنوان مربی و احمد موحد به 

سمت سرپرست تیم استعدادیابی دوچرخه سواری منصوب شدند.

فرصت کوتاه نمایندگان مشهد
تا آغاز لیگ برتر بسکتبال

فرصت کوتاه نمایندگان مشهد
تا آغاز لیگ برتر بسکتبال

ـــــــــفرصت کوتاه نمایندگان مشهد ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ ـــــــــــ
۲۷رقابت های لیگ برتر بسکتبال از ۲۷رقابت های لیگ برتر بسکتبال از ۲۷شهریور آغاز خواهد شد و تیم 

آویژه صنعت پارسای مشــهد برای حضور در این رقابت ها فرصت کمی 

دارد. نماینده اول مشــهد در ایــن رقابت ها که همین چنــد روز پیش 

سرمربی خــود را مشــخص کرده بــود، حالا بایــد بلافاصلــه تمرینات 

پیش فصل را که به نظر دیر هم شده است، آغاز کند و هرچه زودتر بلیت 

سرجان ایوانوویــچ را برای حضور در ایــران بگیرد. علاوه بــر تیم آویژه، 

نماینده دوم مشهد در لیگ برتر که هنوز نامش مشخص نیست هم باید 

در فرصت نزدیک به یک ماه و پنج روز خودش را مهیای رقابت ها کند.

سرخط
خبرها

فوتبال نوشهر که  چهره
در برهــه ای با نام روز

در  شموشــک 

کشــور  فوتبــال 

معــرف  و  می کــرد  عرض انــدام 

ســتاره های زیــادی بــه تیم هــای 

لیگ برتــری بــود، بــار دیگــر قصد 

خودنمایــی دارد؛ این بار نــه با نام 

شموشــک بلکه بــا نام شــهرداری 

نوشــهر. قرار اســت مربی این تیم 

همانی باشــد که موجب صعود تیم 

شموشــک از لیگ یک به لیگ برتر 

شد و در لیگ برتر بازیکنان زیادی را 

بــه دیگــر تیم هــا معرفــی کــرد. 

بازیکنانی مثل کیانــوش رحمتی، 

مسئولان شهرداری نوشهر در پی احیای شموشک با سرمربی مشهدی سابقشان هستند

«اکبر میثاقیان»؛ به زودی در نوشهر

مارکوس در راه پاریس

مدیر برنامــه مارکــوس راشــفورد، مهاجــم انگلیســی 

منچســتریونایتد، برای دیدار با مدیران پاری سن ژرمن به 

پاریس سفر کرده است. فقط یک سال از قرارداد مارکوس 

راشفورد، ستاره جوان و انگلیسی با باشگاه منچستریونایتد 

باقی مانده و آینده ایــن بازیکن در هالــه ای از ابهام قرار 

گرفته است. مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن در سال های 

اخیر همیشه کیفیت این مهاجم جوان را تحسین کرده اند و 

حالا به نظر بهترین فرصت برای جذب او از منچستریونایتد 

فرا رسیده اســت. بی بی سی اســپورت در گزارشی مدعی 

شد لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی جدید پاری سن ژرمن،

از طرف داران راشــفورد اســت و این انتقال را در روزهای 

اخیر پیگیری کرده است؛ حتی اخبار حاکی از آن است که 

مدیر برنامه این بازیکن بیست و چهارســاله برای مذاکره با 

تیم فرانسوی راهی پاریس شده و ممکن است این انتقال 

در روزهای آینده جدی تر دنبال شود.

ایکاردی در دوراهی یونایتد و گالاتاسرای

باشگاه پاری ســن ژرمن در تلاش اســت تا زمینه انتقال 

مائورو ایــکاردی را فراهــم کند و منچســتریونایتد قصد 

دارد این ستاره آرژانتینی را در فصل تابستان به خدمت 

بگیرد. ســه ســال از انتقال مائورو ایــکاردی از اینتر به 

پاری سن ژرمن سپری شــده اســت و شرایط به بدترین 

شــکل ممکن برای این مهاجم پیش می رود. بر اســاس 

صلاحدید کادر فنی باشگاه فرانسوی، ایکاردی دیگر حق 

تمرین با تیم اصلی را ندارد و می توان جدایی این بازیکن 

از پی اس جی را قطعــی توصیف کرد. رســانه آرژانتینی 

TyCSports مدعی شــد دو باشــگاه منچستریونایتد و 
گالاتاسرای به جذب این مهاجم علاقه مند هستند و یکی 

از این دو تیم، مقصد بعدی ایکاردی خواهد بود. منچستر 

قصد دارد این بازیکن پرحاشیه را به صورت قرضی جذب 

کند و در صورت نهایی شدن این انتقال، پرداخت بخشی 

از دستمزد او به عهده پاری سن ژرمن خواهد بود.

معرفی نامزدهای بهترین های سال یوفا

یوفا ســه نامــزد نهایی کســب عنــوان بهتریــن بازیکن 

ســال۲۰۲۲ را معرفی کرد. بر این اســاس بنزما و کورتوا از 

رئال مادرید و دی بروینه از منچستر ســیتی به عنوان سه 

نامزد نهایی بهترین بازیکن سال۲۰۲۲ معرفی شدند. در 

بخش سرمربیان نیز کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید،

پپ گواردیــولا سرمربی منچستر ســیتی و یورگن کلوپ 

سرمربی لیورپول حضور دارند.

سرمربی مراکش اخراج شد

فدراسیون فوتبال مراکش، وحید هلیل هودزیچ، سرمربی 

تیم ملی این کشور را سه ماه قبل از جام جهانی۲۰۲۲ قطر 

برکنار کرد. فدراسیون فوتبال مراکش گفت که این تصمیم 

به دلیل اختلاف نظر درباره نحوه آماده ســازی «شــیرهای 

اطلس» بــرای جام جهانی گرفته شــده اســت. در بیانیه 

فدراسیون فوتبال آمده اســت: دو طرف توافق کرده اند که 

راه خود را دوســتانه جدا کنند. هلیــل هودزیچ، سرمربی 

بوسنیایی، در آگوســت۲۰۱۹ هدایت مراکش را بر عهده 

گرفت و در ماه مارس پس از پیروزی ۵ بر ۲ درمجموع مقابل 

کنگو، جواز حضور در جام جهانی را برای مراکش به دست 

آورد. مراکش بعد از ســاحل عاج و ژاپن، سومین کشوری 

است که هودزیچ را قبل از جام جهانی برکنار می کند.

کوتاه
از جهان

«فلورنتینو پرز» در آستانه دستیابی به یک رکورد تاریخی

٣ جام دیگر تا رکورد سانتیاگو برنابئو
بلکه  نمی کند،  بازی  فینال  در  رئال مادرید 
فقط به پیروزی می رسد. تیم کارلو آنچلوتی 
ھفدمین  به  ھلسینکی  در  و  چھارشنبه شب 
پیروزی در بازی ھای فینال از سال۲۰۱۴ دست 
یافت. رئال مادرید این بار در مسابقه ای بدون 

اینتراخت  فنلاند  در  گل  دو  با  دردسر 
برای  و  داد  شکست  را  فرانکفورت 
پنجمین بار سوپرجام اروپا را از آن خود 
کرد. در ھشت سال گذشته، رئال مادرید 

رقابت ھای  در  فینال  نوزده  در 
مختلف حاضر و صاحب رکورد 

خیر ه کننده ھفده پیروزی شده 
است. این روند پیروزی ھای 

و  تاریخی  گل  با  پیاپی، 
فراموش نشدنی گرت بیل 
در فینال کوپادل ری در 
مستایا برابر بارسلونا آغاز 

شد و رئال مادرید آن شب به 

عنوان قھرمانی دست یافت. در این مدت فقط 
اتلتیکومادرید توانسته است دوبار رئال مادرید 
را در فینال شکست دھد و در بقیه بازی ھا، تیم 
سفیدپوش اسپانیایی ھمیشه پیروز میدان بوده 
است. پنج قھرمانی در لیگ قھرمانان اروپا، سه 
عنوان در سوپرجام اسپانیا، چھار قھرمانی در 
جام باشگاه ھای جھان، چھار جام در سوپرجام 
و یکی در کوپادل ری در این مقطع در کارنامه 
درخشان رئال مادرید ثبت شده است. با 
ھلسینکی،  در  رئال مادرید  پیروزی 
فلورنتینو پرز جام شماره۳۰ خود را 
به عنوان رئیس رئال مادرید کسب 
کرد. اکنون پرز پرافتخار فقط سه 
جام کمتر از سانتیاگو برنابئو در 
کارنامه دارد و احتمالا او به زودی 
رئیس  پرافتخارترین  عنوان 
تاریخ رئال مادرید را از آن خود 

خواھد کرد.

بازی های مهم فوتبال امروز

لیگ برتر انگلیس

۱۸:۳۰آرسنال- لسترسیتی

۱۸:۳۰منچسترسیتی- بورنموث

۲۱:۰۰برنتفود- منچستریونایتد

لالیگا اسپانیا

۲۳:۳۰بارسلونا- وایووایه کانو

بوندس لیگا آلمان

۱۸:۰۰بایرلورکوزن- آگزبورگ

۱۸:۰۰وردربرمن- اشتوتگارت

سری آ ایتالیا

۲۱:۰۰آث میلان- اودینزه

۲۳:۱۵لچه- اینتر

پیروزی در بازی ھای فینال از سال۲۰۱۴ دست 
یافت. رئال مادرید این بار در مسابقه ای بدون 

اینتراخت  فنلاند  در  گل  دو  با  دردسر 
برای  و  داد  شکست  را  فرانکفورت 
پنجمین بار سوپرجام اروپا را از آن خود 
کرد. در ھشت سال گذشته، رئال مادرید 

رقابت ھای  در  فینال  نوزده  در 
مختلف حاضر و صاحب رکورد 

خیر ه کننده ھفده پیروزی شده 
است. این روند پیروزی ھای 

و  تاریخی  گل  با  پیاپی، 
فراموش نشدنی گرت بیل 
در فینال کوپادل ری در 
مستایا برابر بارسلونا آغاز 

شد و رئال مادرید آن شب به 

سفیدپوش اسپانیایی ھمیشه پیروز میدان بوده 
است. پنج قھرمانی در لیگ قھرمانان اروپا، سه 
عنوان در سوپرجام اسپانیا، چھار قھرمانی در 
جام باشگاه ھای جھان، چھار جام در سوپرجام 
و یکی در کوپادل ری در این مقطع در کارنامه 
درخشان رئال مادرید ثبت شده است. با 
ھلسینکی،  در  رئال مادرید  پیروزی 

فلورنتینو پرز جام شماره
به عنوان رئیس رئال مادرید کسب 
کرد. اکنون پرز پرافتخار فقط سه 
جام کمتر از سانتیاگو برنابئو در 
کارنامه دارد و احتمالا او به زودی 
رئیس  پرافتخارترین  عنوان 
تاریخ رئال مادرید را از آن خود 

خواھد کرد.

خاویـر ھرنانـدز، سـتاره سـابق منچسـتریونایتد، به این باشـگاه 
پیشـنھاد کرد که حاضر اسـت به اولدترافورد برگـردد و رایگان 
برای شـیاطین سـرخ بازی کند. ھرنانـدز، ملقب بـه چیچاریتو، 
یکـی از محبوب تریـن سـتاره ھای سـابق منچسـتریونایتد در 
بین ھـواداران این تیم اسـت. ایـن مھاجم مکزیکی دو سـال و نیم 

پیش با یـک خداحافظی احساسـی فوتبـال اروپـا را ترک 
MLS کرد و راھـی آمریکا شـد تـا فوتبالـش را در لیگMLS کرد و راھـی آمریکا شـد تـا فوتبالـش را در لیگMLS
دنبال کند. مھاجـم مکزیکی کـه با قـراردادی به ارزش 
 میلیون یـورو از شـیواس مکزیک به منچسـتریونایتد 
۱۵۷بـازی انجـام داد 
گل به ثمـر رسـاند و در ایـن مـدت بـا پیراھـن 

یونایتـد دو بـار فاتـح لیگ برتـر شـد. رسـانه ھای 
انگلیسـی  روز گذشـته گـزارش کردنـد ھرناندز 

بعـد از آنکـه خبرھایـی دربـاره ناکامـی 
منچسـتریونایتد در جـذب مارکـو 

آرناتوویـچ، مھاجـم بولونیـا، مطرح 
شـد، بـا مدیریـت باشـگاه تمـاس 

گرفتـه و اعلام کـرده حاضر اسـت به صـورت رایـگان برای 
تیم سـابقش بازی کنـد تا مشـکل یونایتـد در خط حمله 

رحیم استرلینگ، ستاره جدید چلسی، آرزو می کند 

در این تیم برای اولین بار فاتح لیگ قهرمانان شود. 

نیمکت نشینی های مکرر به ویژه در بازی های بزرگ 

البته حضور ستاره های جدید هجومی در ترکیب  و 

منچسترسیتی، باعث شد رحیم استرلینگ در نهایت از این 

باشگاه جدا شود و به پیشنهاد چلسی پاسخ مثبت دهد. 

حالا رحیم استرلینگ در مصاحبه ای اعتراف کرده 

اینجا هستم تا برای بردن این جام تلاش کنم. من 

همیشه برای خودم اهدافی تعیین می کنم، بنابراین 

می دانم شخصا می خواهم به چه چیزی برسم، اما 

اهداف باشگاه نیز وجود دارد که مهم تر از هر 

چیزی محسوب می شود. 

در پایان دیدار خیرخواهانه تیم های فوتبال رسانه ورزش مشهد و تهران
 در عصر گرم ورزشگاه ثامن

رفاقت، برنده رقابت شد
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یاسین و رامین نسخه آبی پوشان را پیچیدند؛ سرخ پوشان امروز به میدان می روند

شروع متزلزل قهرمان

ابوطالب عرب 

  اولین هفته مسابقات لیگ برتر دیشب با 

سوژه
روز

  

برگــزاری پنــج دیــدار آغاز شــد کــه در 

مهم تریــن دیدار این هفته، آبی پوشــان 

تهــران در ورزشــگاه آزادی میزبــان تیم 

سپاهان اصفهان بودند. در پایان این دیدار مهم، آبی پوشان 

پایتخت با نتیجه ۲بر۰ برابر سپاهان تن به شکست دادند تا 

مدافع عنــوان قهرمانی کارش را بــا باختی تلخ آغــاز کند و 

ساپینتوی پرتغالی در اولین قدم مغلوب هم وطنش مورایس 

شــود. در ایــن مســابقه یاســین ســلمانی(۵۳) و رامیــن 

رضاییــان(۵۷) بــرای ســپاهان گل ز نــی کردنــد. در دیگر 

بازی های دیروز پیکان توســط دانیال جهانبخش اولین گل 

لیگ را به ثمر رساند و  ۱بر۰ملوان را برد، آلومینیوم در خانه با 

یک گل مغلوب هوادار شــد، نســاجی با مس رفســنجان به 

تساوی یک بریک رســید و نفت مسجدســلیمان در دیداری 

پرگل ۳بر۲ بر مس کرمان غلبه کرد. در ادامه رقابت های هفته 

اول، امروز پرسپولیس در اصفهان به مصاف ذوب آهن می رود 

و فــولاد و گل گهر مقابــل صنعت نفــت و تراکتور بــه میدان 

می روند.

رکوردهایی که بر باد رفت

استقلال که آخرین مرتبه در آخرین بازی لیگ بیستم در 

هشتم مرداد۱۴۰۰ مقابل سپاهان در لیگ برتر شکست 

خورده بود، بار دیگر در اولین مسابقه لیگ برتر در فصل 

بیســت ودوم، با دو گل مقابل این تیم شکســت خورد تا 

رکورد شکســت ناپذیری اش به پایان برسد. علاوه براین، 

ایــن باخت اولین شکســت اســتقلال در هفتــه اول در 

بازی های خانگی اش در تاریخ لیگ برتر است. استقلال 

تا امروز فقط دو بار بازی اولــش را در لیگ باخته بود که 

هر دو دیدار در جایی غیر از ورزشــگاه آزادی برگزار شد. 

حالا اولین بار در تاریــخ لیگ برتر، اســتقلال لیگ را با 

باخت خانگی شروع کرد. آخرین شکســت استقلال در 

مســابقات رســمی به فصل گذشــته رقابت هــای لیگ 

قهرمانان آســیا برمی گردد کــه این تیم مقابــل الهلال 

عربستان در مرحله یک هشــتم نهایی با دو گل شکست 

خورد. آبی های پایتخت با گذشت ۳۳۳ روز از این بازی 

و طی شدن ۳۳ بازی رسمی، مقابل زردپوشان اصفهانی 

تن به شکست دادند. آخرین شکســت استقلالی ها در 

لیگ برتر، ۳۷۹ روز قبــل و در دیدار هفتــه پایانی لیگ 

بیستم مقابل همین سپاهان و در تهران رقم خورده بود.

کاوه و محبی ITC صادرنشدن

کاوه رضایی و محمد محبــی، دو بازیکنی کــه به تازگی به 

جمع شــاگردان ریکاردو ساپینتو اضافه شــده اند، به دلیل 

صادرنشدن ITC ، دیروز نتوانستند استقلالی ها را همراهی 

کنند. گفته می شود باشگاه استقلال هنوز موفق نشده است 

پول رضایت نامه این بازیکنان را به باشگاه هایشان واریز کند و 

این موضوع باعث شده است باشگاه های شارلوا و سانتاکلارا، 

در صدور کارت ITC آن هاتعلل کنند. 

لج بازی استقلال و صداوسیما

به نظر می رسد اســتقلال و صدا و ســیما بر سر مسائل حق 

پخش از هــمان هفته نخســت وارد تنش شــده اند. دیروز و 

ســاعاتی پیش از آغاز مصاف اســتقلال و ســپاهان بود که 

آبی پوشان در اقدامی هماهنگ با باشگاه پرسپولیس، اقدام 

به انتشار نامه ای خطاب به رئیس سازمان صدا و سیما کردند 

و خواســتار دریافت حق پخش تلویزیونی مسابقاتشــان و 

جلوگیــری از پخش اینترنتــی بازی های خود شــدند. این 

مسئله با اقدام دیگری از ســوی آبی ها نیز همراه بود؛ جایی 

که آن ها در جریان دیدار با سپاهان، روی تابلوهای تبلیغاتی 

دیجیتال کنار زمین این جمله را به نمایش گذاشتند: «پخش 

غیرمجاز اینترنتی مسابقات؛ تضییع حقوق باشگاه استقلال 

و ســهام داران!» این جمله روی تابلوهــای تبلیغاتی باعث 

شد تا زمانی که توپ به قســمت خط طولی ورزشگاه و کنار 

تابلوهای تبلیغاتی می رســید، دوربین اصلی ورزشــگاه از 

نشان دادن کامل تصویر آن نقطه از زمین خودداری می کرد 

و این شعار آبی ها علیه صدا و سیما به نمایش درنمی آمد.

پرسپولیس در اصفهان به دنبال شروع خوب

در اولیــن دیــدار روز دوم هفته اول مســابقات لیــگ برتر، 

سرخ پوشان تهرانی از ساعت۱۹ به قضاوت موعود بنیادی فر 

در اصفهان به مصاف ذوب آهن می روند. سرمربی پرسپولیسی 

ذوب آهن در آخرین دیدارش مقابل سرخ پوشان توانست این 

تیم را در فولادشــهر متوقف کند و امیدوار اســت این بار هم 

بتواند از یحیی گل محمدی امتیاز بگیرد. آن طرف میدان نیز 

گل محمدی به دنبال این اســت که فصل را با برد آغاز کند و 

خاطره تلخ آخرین بازی دو تیم را از ذهنش پاک کند. ســینا 

اســدبیگی، خرید جدید قرمزها، در صورتی کــه مقابل تیم 

سابقش به میدان برود، شاید برای تیم جدیدش دردسرساز 

شود.  چون  از دید ذوبی ها جدایی این بازیکن از ذوب آهن و 

حضورش در پرسپولیس قانونی نبوده است. 

مھاجم ھلندی، شکار نھایی پرســپولیس در نقل و انتقالات لقب گرفت تا این 
باشگاه به ھدف بزرگ خود دســت یابد. درحالی که ھمه چیز تا روز 

گذشته برای انتقال مھاجم برزیلی فراھم شده بود و این باشگاه 
در مذاکره با طرف برزیلی به توافق درباره مبلغ رضایت نامه و 
نحوه پرداخت دســت یافته بود، ناگھان ھمه چیز تغییر کرد 
و گزینه ھلندی در آخرین لحظه رضایتــش را برای حضور 

در پرســپولیس اعلام کرد. یورگن لوکادیا، مھاجم ھلندی و 
یحیــی کارنامه داری است که از چندی پیش موردتوجه 
گل محمدی و باشگاه پرسپولیس قرار گرفته، 
اما مسائل مالی مانع از انجام توافق شده بود. 
با این حال لوکادیا طــی مذاکراتی جدید با 
مدیران این تیم به توافق دســت یافت و 
قراردادش را نیز امضــا کرد. این مھاجم 
بیست وھشت ساله ھلندی سابقه بازی 
در تیم آیندھوون را نیز در کارنامه دارد 
و طی ۱۲۷ بازی برای این تیم، موفق به 
ثبت ۴۵ گل در لیگ ھلند شده است. او 
در برایتون، بوخوم و ھوفنھایم نیز بازی 

کرده و در تمام رده ھای پایه تیم ملی ھلند 
عضویت داشته است.

ستاره ســابق اســتقلال پس از یک فصل حضور در لیگ برتر امارات 

دوباره به ایران بازگشت. استقلال روزهای پایانی نقل و انتقالات 

تابستانی را به توفانی ترین شــکل ممکن دنبال کرده و پس 

از جذب محمد محبی از ســانتاکلارا، موفق شــدند  مهدی 

قایــدی را نیز از شــباب الاهلی امارات به خدمــت بگیرند. 

وینگر جوان و بوشــهری که تابســتان گذشــته با انتقالی 

گران قیمت از استقلال راهی شباب الاهلی شده بود، پس 

از درخشــش در روزهای ابتدایی حضــور در ترکیب این تیم، 

توانســت خیلی زود نظر هواداران و کادرفنــی تیم اماراتی 

را به دســت بیاورد، اما در ادامــه این بازیکــن به مرور 

زمان از ترکیب تیمش دور شد. آبی ها در هفته های 

گذشته تلاش هایشان برای بازگشت قایدی را آغاز 

کردند؛ اما قرارداد طولانی مدت او با شباب الاهلی 

باعث شــده بود که فقــط گزینه انتقــال قرضی 

پیش روی اســتقلالی ها باشــد. در  نهایت و پس 

از مذاکراتــی که میان مدیران دو باشــگاه صورت 

گرفت، شباب الاهلی رضایت داد مهدی قایدی را 

با انتقالی قرضی و یک ساله به استقلال واگذار کند 

و این خبر به صورت رسمی از سوی صفحه توئیتری 

این باشگاه اعلام شد.

بتوانند شش امتیاز ارزشمند را برای 

فوتسال شــهر به ارمغان بیاورند. با 

وجود این، خراسانی ها در جدال با 

تیم های شمالی ناکام بودند تا فقط 

یــک امتیــاز از ایــن شــش امتیاز 

حســاس بــرای فوتســال اســتان 

حاصل شود.

■فرش آرا ۲ – زندی بتن ۲
!تساوی جنجالی با چند تیرک

فرش آرا در پنجمین هفته پی درپی 

کارش را بــدون برد به پایــان برد تا 

همچنان نماینــده اول و باتجربه تر 

فوتســال مشــهد در بحــران به سر 

بــبرد. تیمــی کــه روز گذشــته در 

سالن شهید بهشتی و در ورزشگاه 

خانگــی مقابــل زندی بــتن برای 

کســب پیروزی به میدان رفت، اما 

خیلــی زود گل اول را دریافت کرد 

تا همچنان در مســیر بحــران گام 

بــردارد. زردآبی هــا بعــد از آن گل 

دریافتــی را به وســیله محمدرضــا 

احمدی جبران کردنــد، اما باز در 

نیمــه دوم گل دوم را خوردنــد تــا 

کار برایشان گره بخورد. شاگردان 

قدرت بهادری در نیمه دوم ســه بار 

تیرک دروازه تیم شمالی را لرزاندند 

و بارها تا آســتانه فروپاشــی دروازه 

حریف پیش رفتند، اما بیشتر از گل 

تســاوی بخش روی پاورپلی بهمن 

جعفــری، ایــن حملات برایشــان 

حاصل دیگری نداشت تا بازی دودو 

مساوی به پایان برسد. محمدرضا 

کرد هــردو گل مهــمان را در بازی 

دیــروز به ثمر رســاند. امــا در این 

میان جنجــال و درگیری بازیکنان 

و کادرفنــی دو تیــم در اواخر بازی 

سبب شــد حاشــیه ها بالا بگیرد. 

حاشــیه هایی که به اخراج ســعید 

سروری از فرش آرا و یــک بازیکن و 

مربی از حریف انجامید.

■قند کاترین ۶ – چیپس کامل ۳
شکست در روز بازگشت رؤیایی آمل

چیپــس کامــل مشــهد کــه ایــن 

هفتــه به آمــل رفته بــود تا بــا تیم 

تازه لیگ برتری شــده قنــد کاترین 

مقابلــه کنــد، نیمــه اول را رؤیایی 

به پایان رســاند، امــا در نیمه دوم 

اســیر تغییــرات تاکتیکــی حریف 

شد. چیپسی ها که بازی را مسلط 

آغاز کــرده بودند، توانســتند حتی 

۳بــر۱ از میزبان جلــو بیفتند، اما 

در ادامه و با درخشش خیره کننده 

مســعود عباســی، بازیکن قند، و 

هت تریک او ورق برگشت و چیپس 

نه تنهــا پیــروزی را از دســت داد، 

بلکه بــا دوبرابر اختــلاف گل های 

زده بازی را واگذار کرد! شــاگردان 

محســن جنگی بــا این شکســت 

جایگاهشان در قعر جدول را بیش 

از پیش تثبیت کردنــد تا همچنان 

بعد از شش هفته بدون برد باشند! 

سجاد امانی، امید رخشانی و مانی 

قانع گل های مهمان مشــهدی را 

در این بــازی به ثمر رســاندند و در 

مقابل، مســعود عباسی (سه گل)، 

محمدتقی علیزاده، رحمان سارانی 

و امیرحســین زینالــی گل هــای 

میزبان را به ثمر رساندند.

نمایندگان مشهد در هفته ششم لیگ برتر فوتسال باز هم ناکام بودند

توقف جنجالى فرش در روز شکست چیپس

بی سرپرســت این خیریــه پابه تــوپ شــدند و فوتبال 

نمادینی بازی کردند. نمایشــی که نتیجه اش فقط برد 

بود و برد.

تجلیل از یاوران همیشگی ورزش

صرف ناهار و دورهمی دوســتانه مردان رسانه و ورزش 

مشهد و تهران در شاندیز پیش از بازی، بهانه جدی تری 

هم داشــت. بهانه تجلیــل عصرگاهــی از خبرنگاران و 

عکاسان ورزشی خراســان رضوی که همیشــه یاوران 

اصلی ورزش هستند. مراســم تجلیلی که بین دو نیمه 

در ورزشــگاه ثامن الائمــه(ع) صورت گرفــت و طی آن 

انجمن خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان از اعضایش 

تجلیلی به مناسبت روز خبرنگار به عمل آورد.

داوران جنجالی، مزه دیدار خوشمزه

محســن قهرمانی و رضا ســخندان، دو داور بازنشسته 

مشهدی، در دو نیمه بازی پنجشــنبه گذشته را سوت 

زدنــد. قهرمانــی با هــمان ســوت زدن یــا نزدن های 

همیشگی اش که گاه شــوخی و جنجال های سوری را 

در داخل زمین رقم می زد و رضا سخندانی که نیمه دوم 

سوت به دست گرفت و به عنوان داور وسط قضاوت کرد. 

دو قاضی که فوتبال ایران سال ها با آن ها خاطره دارد و 

حضورشان در این میدان بر جذابیت های بازی افزود.

حاشیه هایی از تقابل مهربانی

■ خداداد عزیزی با شیطنت هایش، فضای رختکن تیم 
رسانه و ورزش مشهد را پرشور کرده بود.

■ علیرضا نیکبخت واحدی با وجود آنکه سال ها از فوتبال 
مشهد دور اســت، دعوت انجمن خبرنگاران و عکاسان 

ورزشی استان را پذیرفت و در این بازی حاضر شد.

■ حســین بادامکی یکی از معدود بازیکنان بازنشسته 
فوتبال مشــهد بود که در کنار علی حقدوست و حمید 

مروی به صورت کامل بــازی کرد تا نشــان دهند هنوز 

آمادگی بدنی خوبی دارند.

■ رضــا عنایتی، آقــای گل تاریــخ لیگ برتــر فوتبال از 
اواسط نیمه اول به ورزشــگاه آمد و بازی را تا پایان روی 

نیمکت تیم رسانه و ورزش مشهد تماشا کرد.

■ عادل فردوسی پور و خداداد عزیزی به دفعات در طول 
بازی از سوی تماشاگران تشویق شدند و بعد از بازی  هم 

بازار عکس یادگاری با این دو ستاره و سایر ستاره های 

میدان گرم بود.

■ بچه های مرکز خیریه گلســتان علــی(ع) در ابتدای 
بازی همراه با بازیکنان دو تیم وارد زمین شدند. ذوق و 

شوق کودکانه آن ها بر نشاط این مسابقه خیرخواهانه 

افزوده بود.

محسن بنگر، رحمان احمدی، میثم 

بائو، محمدرضا خلعتبری و... و این 

مربــی اکــبر میثاقیــان اســت. 

شهرداری نوشهر فصل گذشته بعد 

از صعــود به لیگ دســته دوم تلاش 

کرد با هدایت محسن بنگر که یکی 

از بازیکنان قدیمی تیم شموشــک 

نوشهر به حساب می آید، به لیگ یک 

صعود کند، امــا در میانه هــای راه 

متوجه شــد صعود بــه لیگ یک به 

اندازه صعود به لیگ دو آسان نیست 

و درنهایت با ادامــه حضور در جمع 

تیم های دسته دومی به کارش ادامه 

داد. از نوشــهر خــبر می رســد که 

مدیران باشــگاه شــهرداری نوشهر 

بعد از خداحافظی محسن بنگر باب 

مذاکــره بــا اکــبر میثاقیــان را باز 

کرده اند تا پای این مربی باتجربه را 

به نوشــهر باز کنند و برای صعود به 

لیگ یک از او کمک بگیرند. به نظر 

می رســد مذاکــرات باشــگاه 

شهرداری نوشــهر و اکبر 

میثاقیــان در نهایــت 

نتیجه مثبتی به همراه 

داشته باشد، چراکه 

ایــن مربــی شــهر 

نوشهر و مردمانش را 

و  دارد  دوســت 

همیشــه از نوشــهر 

به عنوان شهر دوم خود 

یاد می کند و هرازگاهی برای گذران 

زندگی به این شهر می رود. احیای 

دوباره فوتبال نوشهر با مربی ای که 

نام فوتبال این شهر را بر سر زبان ها 

انداخت. او با شموشک که اداره اش 

برعهده مهندس درویش فقید بود، 

شموشــک را از لیگ یک به 

لیگ برتــر آورد و بــا این 

تیــم در لیگ برتــر هــم 

و  درخشــید  خــوش 

جوان هــای زیــادی را از 

نوشــهر و دیگر شــهرهای 

استان به فوتبال کشور معرفی 

کرد کــه هنوز هــم برخی از 

آن ها مشغول بازی هستند؛ 

از میان آن هــا می توان از 

حامــد شــیری، کاپیتان 

این روزهای نساجی، یاد 

کرد. 

مسئولان شهرداری نوشهر در پی احیای شموشک با سرمربی مشهدی سابقشان هستند

«اکبر میثاقیان»؛ به زودی در نوشهر

اسکوچیچ؛ تماشاگر ذوب- پرسپولیس

دراگان اســکوچیچ، سرمربــی کروات تیم ملــی فوتبال،

تماشاگر ویژه دیدار پرســپولیس- ذوب آهن خواهد بود.

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی که قصد دارد پیش از 

آغاز اردوی شهریور بازی های لیگ برتر را به دقت زیر نظر 

بگیرد، روز گذشــته با حضور در ورزشــگاه آزادی تهران،

دیدار استقلال و ســپاهان را از نزدیک به نظاره نشست.

همچنین اسکوچیچ قصد دارد امروز عازم اصفهان شود تا 

دیدار ذوب آهن و پرسپولیس را نیز در استادیوم فولادشهر 

به نظاره بنشیند و عملکرد ملی پوشان پرتعداد تیم یحیی 

گل محمدی را بررسی کند.

نامه نگاری سرخابی ها با صداوسیما

دو باشــگاه بزرگ پایتخت برای رســیدگی به موضوع حق 

پخش تلویزیونی، به رئیس سازمان صدا و سیما نامه زدند.

موضــوع حق پخــش تلویزیونی طی ســال های گذشــته 

همواره میان تیم های لیگ برتر و سازمان صدا و سیما محل 

چالش بوده است. حالا دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

در نامه ای مشترک خطاب به پیمان جبلی، رئیس سازمان 

صدا و ســیما، خواهان رعایت برخی حقوق باشگاهی خود 

شــده اند. در این نامه ضمن اشــاره به توافقات دو باشگاه 

با سازمان لیگ برای بهره برداری از ظرفیت های رسانه ای 

دو باشــگاه و واگذاری دو باشــگاه به مــردم در فرابورس و 

به منظور جلوگیــری از تضییع حقوق ســهام داران، برای 

مواردی همچون پخش نشــدن گزیده بازی ها و گل های 

به ثمر رســیده دو تیم در بخش های خــبری و برنامه هایی 

مثــل فوتبال برتــر، شــب های فوتبالی، ورزشــگاه و عدم 

پخش زنده یا غیر زنده بازی های دو تیم در پلتفرم تلوبیون و 

تلویزیون های اینترنتی درخواست شده است.

میرجوان شاگرد پرکاس شد

مهاجم باتجربه نفت مسجدســلیمان به دیگر تیم نفتی 

لیگ برتر پیوست. عماد میرجوان، مهاجم فصل گذشته 

نفت مسجدسلیمان، پس از توافق با مدیرعامل باشگاه 

صنعت نفت آبادان، قراردادش را با این باشگاه امضا کرد.

میرجوان سابقه بازی در تیم های پارس جنوبی جم، مس 

رفسنجان و سپیدرود رشت را در کارنامه دارد.

صدرنشینی العربی با درخشش مهرداد

تیم فوتبال العربــی دومیــن پیروزی متوالــی اش را در 

لیگ ســتارگان قطر با درخشــش مهــرداد محمدی به 

دست آورد. در دومین مســابقه هفته دوم لیگ ستارگان 

قطــر، تیم العربــی دوحــه از الریــان میزبانی کــرد و به 

پیروزی ۲ بر۱ دســت یافت. گل نخست العربی را در این 

بازی یوسف المســاکنی در دقیقه۱۲ روی پاس مهرداد 

محمدی وارد دروازه الریــان کرد. دومین گل این تیم نیز 

توسط محمدی در دقیقه۶۴ از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رســید. یوهان بولی در دقیقه ۷۸ تک گل الریان را به ثمر 

رســاند. محمدی در دقیقه۷۲ بازی با الریان جای خود 

را در ترکیــب العربی به حمید اســماعیل داد. العربی با 

شش امتیاز صدرنشــین جدول رده بندی لیگ ستارگان 

قطر است.

کوتاه
از ایران

شنبه
۲۲ مــــرداد ۱۴۰۱
۱۴۴۴ محــرم   ۱۵
شـــــماره ۳۷۳۳

خداحافظی غم انگیز مهاجم اسبق استقلال از فوتبال

جواب این همه زحمت  را به دست نیاوردم
امیـن منوچھـری، مھاجـم سـابق اسـتقلال، در اینسـتاگرام 
شـخصی اش با انتشـار یک پسـت خبرسـاز شـد. منوچھری که 
فوتبال حرفه ای اش را در باشـگاه سـایپا آغاز کرد، پس از شـش 
فصل بازی در باشـگاه سـایپا، به تیم اسـتقلال تھران پیوسـت. 
وی بعـد از یـک نیم فصـل حضـور ناموفـق در اسـتقلال از ایـن 
تیم جدا شـد و بـه نفت پیوسـت.  در سـال۱۳۹۲ و با پایـان لیگ 
دوازدھم که برای منوچھـری در دو باشـگاه دو نیم فصل متفاوت 
سـاخته بود، این بازیکن بـه راه آھن پیوسـت.  امیـن منوچھری 
که در تیـم پایین جدولی راه آھن خوش درخشـیده بـود، با پایان 
نیم فصـل لیگ پانزدھـم، قراردادش را با این باشـگاه فسـخ کرد 
و به باشـگاه سـپاھان پیوسـت. امیـن منوچھری کـه ھم اکنون 
سـرمربی تیـم نونھالان اسـتقلال اسـت، در دوره سـرمربیگری 
امیـر قلعه نویـی به  عنـوان یکـی از بھتریـن گل زنان باشـگاھی 
از سـایپا به اسـتقلال آمـد؛ اتفاقـی که زندگـی ورزشـی اش را 
به طور کل تغییـر داد. او کـه در تیم ھـای مختلفی مثل نسـاجی، 
راه آھن، نفـت، بـادران، پـارس جنوبی جـم و ... نیز بـازی کرده، 
حـالا رسـما اعـلام کـرده اسـت کـه بـه میادیـن بازنخواھـد 
گشـت. منوچھری در متنی که بـرای خداحافظـی اش در صفحه 

اینسـتاگرامش منتشـر کرده، نوشـته اسـت:  خیلی 
زود گذشـت، خیلی زحمـت کشـیدم، خیلی تلاش 
کـردم و از خیلی چیزھا گذشـتم؛ امـا آن چیزی که 
جـواب این ھمـه زحمـت مـن را بدھـد، به دسـت 
نیـاوردم. اما خـب، خـدا ھمیشـه کنارم بـوده و 
ھسـت. خـدا می خواسـت مـن ھمـه تجربیـات 

تلـخ فوتبالـی ام را بـه نـکات آموزشـی بـرای 
فوتبالیسـت ھای نسـل بعـد تبدیـل کنـم. من 
تمـام وجودم را برای شـغل جدیـدم می گذارم 
و عاشـقانه دوسـتش دارم؛ چـون فوتبـال 
یعنـی زندگـی. خداحافـظ فوتبـال عزیزم، 
رفیـق خوبـم. ھمـه خاطراتـت، تک تـک 
لحظه ھایـی کـه بـه مـن فرصـت دادی تا 
خـودم را  نشـان بدھـم، در قلـب  من حک 
شـده اسـت. امیـدوارم در مسـیر جدیـد 

زندگـی ام در کنـار تـو (فوتبـال) بـه آنچـه 
شایسته تلاشم ھسـت، برسـم. خدا را شکر این 
شـروع از جایی اسـت که قلبـم برایـش می تپد. 

کرده اند تا پای این مربی باتجربه را 

به نوشــهر باز کنند و برای صعود به 

لیگ یک از او کمک بگیرند. به نظر 

می رســد مذاکــرات باشــگاه 

شهرداری نوشــهر و اکبر 

میثاقیــان در نهایــت 

نتیجه مثبتی به همراه 

داشته باشد، چراکه 

ایــن مربــی شــهر 

نوشهر و مردمانش را 

و  دارد  دوســت 

همیشــه از نوشــهر 

به عنوان شهر دوم خود 

شموشــک را از لیگ یک به 

لیگ برتــر آورد و بــا این 

تیــم در لیگ برتــر هــم 

و  درخشــید  خــوش 

جوان هــای زیــادی را از 

نوشــهر و دیگر شــهرهای 

استان به فوتبال کشور معرفی 

کرد کــه هنوز هــم برخی از 

آن ها مشغول بازی هستند؛ 

از میان آن هــا می توان از 

حامــد شــیری، کاپیتان 

این روزهای نساجی، یاد 

کرد. 

دو خرید جذاب و گران استقلال و پرسپولیس چند ساعت قبل از شروع لیگ برتر

بمب در برابر بمب
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باشگاه به ھدف بزرگ خود دســت یابد. درحالی که ھمه چیز تا روز 

گذشته برای انتقال مھاجم برزیلی فراھم شده بود و این باشگاه 
در مذاکره با طرف برزیلی به توافق درباره مبلغ رضایت نامه و 
نحوه پرداخت دســت یافته بود، ناگھان ھمه چیز تغییر کرد 
و گزینه ھلندی در آخرین لحظه رضایتــش را برای حضور 

در پرســپولیس اعلام کرد. یورگن لوکادیا، مھاجم ھلندی و 
یحیــی کارنامه داری است که از چندی پیش موردتوجه 
گل محمدی و باشگاه پرسپولیس قرار گرفته، 
اما مسائل مالی مانع از انجام توافق شده بود. 
با این حال لوکادیا طــی مذاکراتی جدید با 
مدیران این تیم به توافق دســت یافت و 
قراردادش را نیز امضــا کرد. این مھاجم 
بیست وھشت ساله ھلندی سابقه بازی 
در تیم آیندھوون را نیز در کارنامه دارد 
 بازی برای این تیم، موفق به 
 گل در لیگ ھلند شده است. او 
در برایتون، بوخوم و ھوفنھایم نیز بازی 

کرده و در تمام رده ھای پایه تیم ملی ھلند 

شنبه
۲۲ مــــرداد ۱۴۰۱
۱۴۴۴ محــرم   ۱۵
شـــــماره ۳۷۳۳

شش امتیاز صدرنشــین جدول رده بندی لیگ ستارگان 

قطر است.

اینسـتاگرامش منتشـر کرده، نوشـته اسـت:  خیلی 
زود گذشـت، خیلی زحمـت کشـیدم، خیلی تلاش 
کـردم و از خیلی چیزھا گذشـتم؛ امـا آن چیزی که 
جـواب این ھمـه زحمـت مـن را بدھـد، به دسـت 
نیـاوردم. اما خـب، خـدا ھمیشـه کنارم بـوده و 
ھسـت. خـدا می خواسـت مـن ھمـه تجربیـات 

تلـخ فوتبالـی ام را بـه نـکات آموزشـی بـرای 
فوتبالیسـت ھای نسـل بعـد تبدیـل کنـم. من 
تمـام وجودم را برای شـغل جدیـدم می گذارم 
و عاشـقانه دوسـتش دارم؛ چـون فوتبـال 
یعنـی زندگـی. خداحافـظ فوتبـال عزیزم، 
رفیـق خوبـم. ھمـه خاطراتـت، تک تـک 
لحظه ھایـی کـه بـه مـن فرصـت دادی تا 
خـودم را  نشـان بدھـم، در قلـب  من حک 
شـده اسـت. امیـدوارم در مسـیر جدیـد 

زندگـی ام در کنـار تـو (فوتبـال) بـه آنچـه 
شایسته تلاشم ھسـت، برسـم. خدا را شکر این 
شـروع از جایی اسـت که قلبـم برایـش می تپد. 

دوباره به ایران بازگشت. استقلال روزهای پایانی نقل و انتقالات 

تابستانی را به توفانی ترین شــکل ممکن دنبال کرده و پس 

از جذب محمد محبی از ســانتاکلارا، موفق شــدند  مهدی 

قایــدی را نیز از شــباب الاهلی امارات به خدمــت بگیرند. 

وینگر جوان و بوشــهری که تابســتان گذشــته با انتقالی 

گران قیمت از استقلال راهی شباب الاهلی شده بود، پس 

از درخشــش در روزهای ابتدایی حضــور در ترکیب این تیم، 

توانســت خیلی زود نظر هواداران و کادرفنــی تیم اماراتی 

را به دســت بیاورد، اما در ادامــه این بازیکــن به مرور 

زمان از ترکیب تیمش دور شد. آبی ها در هفته های 

گذشته تلاش هایشان برای بازگشت قایدی را آغاز 

از مذاکراتــی که میان مدیران دو باشــگاه صورت 

گرفت، شباب الاهلی رضایت داد مهدی قایدی را 

با انتقالی قرضی و یک ساله به استقلال واگذار کند 

و این خبر به صورت رسمی از سوی صفحه توئیتری 

این باشگاه اعلام شد.

در پایان دیدار خیرخواهانه تیم های فوتبال رسانه ورزش مشهد و تهران
 در عصر گرم ورزشگاه ثامن

رفاقت، برنده رقابت شد


